Data sheet
TFIP 24-240VUC 1CO ON Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Компактные реле времени для автоматизации зданий и
производства

Germany
Type codes
Разное
Creation date 27.02.2026 10:43:28 MEZ
Catalogue status / Drawings 6
Data sheet
TFIP 24-240VUC 1CO ON Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Чистый
ESG представляет собой проверенный на практике
маркировочный элемент формата MultiCard для
множества популярных электрических устройств.
Результатом является высококачественная маркировка
устройств с высокой контрастностью.
Доступны элементы различного типа для устройств
таких производителей, как Siemens, ABB, Beckhoff и т.
д.
Коротко о преимуществах:
• Универсальность применения: самоклеящиеся или
фиксируемые шильдики в зависимости от типа.
• Для оборудования, установленного в ряд (например,
автоматы защиты цепи), предлагаются маркировочные
элементы ESG, фиксируемые на рейках для шильдиков.
• Индивидуальная печать уровня качества лазерных
принтеров в соответствии со спецификациями.
Для заказной печати: Используя программное
обеспечение M-Print PRO или M-Print PRO Online
(работает без установки), подготовьте и отправьте
нам файл, содержащий ваши технические условия
маркировки.
Основные данные для заказа
Тип ESG 6/15 K MC NE GE Версия
Заказ № 1880130000
GTIN (EAN) 4032248478910
Кол. 200 ST
ESG, Маркировочные элементы для устройств x 15 mm, PA 66,
Цветовой код: желтый, самоклеящийся
Тип ESG 6/15 K MC NE WS Версия
Заказ № 1880100000
GTIN (EAN) 4032248478781
Кол. 200 ST
ESG, Маркировочные элементы для устройств x 15 mm, PA 66,
Цветовой код: белый, самоклеящийся
Тип ESG 6/17 K MC NE GE Версия
Заказ № 1880110000
GTIN (EAN) 4032248478798
Кол. 200 ST
ESG, Маркировочные элементы для устройств x 17 mm, PA 66,
Цветовой код: желтый, самоклеящийся
Тип ESG 6/17 K MC NE WS Версия
Заказ № 1880120000
GTIN (EAN) 4032248478804
Кол. 200 ST
ESG, Маркировочные элементы для устройств x 17 mm, PA 66,
Цветовой код: белый, самоклеящийся
Creation date 27.02.2026 10:43:28 MEZ
Catalogue status / Drawings 7
Data sheet
TFIP 24-240VUC 1CO ON Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
www.weidmueller.com Accessories
ESG 6/15
Гарантия длительного срока службы: ESG